
ZARZĄDZENIE NR 52 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie wydłużenia okresu wypłat świadczeń stypendialnych w semestrze letnim  

roku akademickiego 2023/2024 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm), zarządza się co następuje:  

§ 1 

1. Wydłuża się o jeden miesiąc wypłatę świadczeń stypendialnych dla studentów, tj. 

stypendium socjalnego, stypendium rektora oraz stypendium dla osób 

niepełnosprawnych w semestrze letnim roku akademickiego 2023/2024. 

2. Prawo do wypłaty świadczeń, o których mowa w ust. 1 mają studenci: 

1) którym wydano decyzję administracyjną o przyznaniu stypendium do czerwca 2024 r.; 

2) którzy na dzień 1 lipca 2024 r. będą posiadać status studenta, zgodnie z § 7 ust. 10 

Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 REKTOR 

 /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 

 


